
Nombre Cargo Ingreso 

MIGUEL ARCANGEL SANCHEZ PEREZ SUB-DIRECTOR 90,000.00
FERNANDO RAMIREZ FILPO COORDINADOR (A) 90,000.00

DIRECCION EJECUTIVA

NOMINA SUELDO FIJO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2017 

DIVISION DE NOMINA

FERNANDO RAMIREZ FILPO COORDINADOR (A) 90,000.00

ALEJANDRO BENITO VOLQUEZ ADAMES ENCARGADO(A) DEPARTAMENTO 90,000.00

MANUEL ERNESTO FABIAN PEREZ DIRECTOR (A) TRANSPORTE DE PA 150,000.00

VICTOR LUIS NUÑEZ DE JESUS DIRECTOR (A) SEGURIDAD VIAL 150,000.00

DEIDANIA DEL CARMEN FERREIRA ROJAS SUB-DIRECTOR DEPTO 90,000.00

MAURA JIMENEZ VALENZUELA SECRETARIA 28,750.00

EULOGIA MUESES BELTRAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00

RHADAMES DE LOS SANTOS LIRIANO COORDINADOR (A) 90,000.00

ALEXANDRA TEJADA ENCARGADO (A) 42,617.00

CANDIDO CORDERO UBRI DIRECTOR (A) VEHICULOS DE MOT 150,000.00

MANUEL DE LA CRUZ JIMENEZ PEREZ ENCARGADO (A) 42,000.00

FRANCISCO EMILIO PUELLO BERROA ENCARGADO DE DEPARTAMENTO 51,000.00

BRENDA YVELISE GUERRERO MEJIA ASESOR DIRECCION TECNICA 39,000.00

MIGUEL RENEDO ENCARNACION ENCARGADO (A) 90,000.00

MARISOL ALEIDA LORA RAMIREZ ENCARGADO DE DEPARTAMENTO 45,000.00

ROBERTO LEANDRO LAMARCHE CRUZ ASESOR ADMVO Y FIN SEIC 90,000.00

JOSE ANTONIO GONZALEZ ENCARGADO (A) DE LA DIVISION 35,000.00

RAFAELA BATISTA MENDEZ ENCARGADO ESTADISTICAS 50,000.00



DIOMEDES GONZALEZ REYES ENCARGADO (A) 40,500.00

LETTY YOVANNY RAMIREZ SECRETARIA 23,000.00

JHOSI MARISOL CRUZ CRUZ SECRETARIA 22,425.00

MARIA PAZ CONDE VITORES DIRECTOR (A) TRANSITO Y VIALI 150,000.00

JOSELIN MARIBEL RODRIGUEZ BAUTISTA ABOGADO (A) 19,435.00

RAMONA CASTILLO RODRIGUEZ DE SERRAN ENCARGADO DE RECLUTAMIENTO, S 30,000.00

VICTOR ANTONIO LEDESMA REYES ENCARGADO (A) SECCION 27,425.00

NOUEL ANTONIO MARTINEZ AUXILIAR DE TRANSPORTACION 22,425.00

CARMEN LUISA NUÑEZ ENCARGADO (A) 90,000.00

SATURNINO LASOSE RAMIREZ ABOGADO (A) II 25,000.00

JUAN ALEJANDRO ROQUE VALDEZ AUXILIAR INVENTARIO DE ACTIVO 22,425.00

MONICA VALENCIA COLON AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 27,425.00

EDUIR GARO SOPORTE TECNICO 22,425.00

MARCIAL VALDEZ MATEO ENCARGADO (A) SECCION 23,925.00

YOKY ARGENTINA VASQUEZ VASQUEZ PERIODISTA 35,000.00YOKY ARGENTINA VASQUEZ VASQUEZ PERIODISTA 35,000.00

FANYS CELENIA MARTINEZ RAMIREZ SECRETARIA 17,940.00

ROBERT ALEXANDER URBAEZ FELIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 17,940.00

CRISTINA VANESSA DURAN DIAZ DE FIGU ENCARGADO (A) SECCION 50,000.00

BONNY TEOTISTE CABRAL Y VELOZ ANALISTA PROYECTOS 23,000.00

BELEN CASTILLO ASISTENTE 20,000.00

MIGDALIA GERTRUDIS BONILLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 7,026.50

FRANCISCO ANTONIO REYES AMPARO ENCARGADO PROVINCIAL 34,500.00

CEFERINO VELASQUEZ CASTILLO ENCARGADO OFICINA PROVINCIAL 34,500.00

HECTOR BOLIVAR GARRIDO GUERRERO INSPECTOR (A) 9,000.00

RAMON ARAGONES GOMEZ ASISTENTE 35,000.00

RAFAEL ELPIDIO BENITEZ ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

FIOR DALIZA RAMIREZ CUELLO RECEPCIONISTA 13,000.00

JUAN FRANCISCO TORRES BAEZ ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

RUDI FRANCISCO PEREZ RODRIGUEZ ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

NICOLAS ALMONTE ALMONTE ENCARGADO PROVINCIAL 22,425.00

ERCILIO PERALTA MOLINA ENCARGADO PROVINCIAL 21,000.00

JUAN ROSENDO LORENZO Y LORENZO ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

SANTO MEDINA FELIZ ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00



FELIX AGUSTIN VICTORIO VENTURA ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

PERSIO PEREZ SIERRA ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

MANUEL ANTONIO BRITO INSPECTOR (A) 15,000.00

SIXTO VASQUEZ Y SANCHEZ ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

RAMON BENITO ALMONTE ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

MERCEDES MONTAS APONTE INSPECTOR (A) 15,000.00

LUIS NEIRIS DIAZ JIMENEZ ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

ANNY ELIZABETH JOSE MIESES ENCARGADO (A) SECCION 18,000.00

ANGEL MERCEDES INSPECTOR (A) 11,500.00

FLORENTINA MERCEDES ZAPATA CONTADOR (A) 22,425.00

WILFREDO ALMANZAR ROA INSPECTOR (A) 11,960.00

CARIDAD CONCEPCION VASQUEZ ENCARGADO (A) SECCION 27,425.00

HUGO RAFAEL PINA SANCHEZ AUXILIAR TECNICO 19,435.00

CRISTINA MATOS PEÑALO ENC. DE REGISTRO Y CONTROL 41,000.00

ANTONIO RAMIREZ SOTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 14,950.00ANTONIO RAMIREZ SOTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 14,950.00

PEDRO VENTURA SEVERINO INSPECTOR (A) 11,960.00

ROSA POLANCO BERROA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 8,970.00

SULSIRIS DE PAULA BURET ENCARGADO SECCION NOMINAS 45,000.00

ANGELA ENCARNACION DE OLEO AUXILIAR CONTABILIDAD 23,000.00

IDELCA DIAZ PAULINO ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS 60,000.00

WILLIAN ANDRES DIAZ DIAZ ABOGADO (A) 20,900.00

HANOI HERNANDEZ BENCOSME SECRETARIA 10,350.00

MANUEL ELIAS SOTO BAEZ AUXILIAR TECNICO 10,350.00

AYDA MARISOL LORENZO MONTILLA ABOGADO (A) 25,000.00

PEDRO PABLO GIRON FERNANDEZ INSPECTOR (A) 13,500.00

WHARON ESGTIVEN SANTOS VASQUEZ ADMINISTRADOR DE RED 75,000.00

SANDRA JOSEFINA DE LA ROSA GUILBERT AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 11,000.00

MAXIMINO DE LEON VALDEZ INSPECTORA 14,050.00

JOSE JOAQUIN ROMAN DINI PERIODISTA 22,000.00

GRICELDI GARCIA RAMIREZ ENCARGADO (A) 50,000.00

RAMONA ALTAGRACIA CONTRERAS RODRIGU ENCARGADO (A) SECCION 22,000.00

ANA CRISTINA BURGOS PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 23,000.00

FELIX ANTONIO BIDO CEBALLO ABOGADO (A) 25,000.00



JABIS ANTONIO ORTEGA RAMIREZ ABOGADO (A) II 26,000.00

ANA DAISY GUERRERO SUAREZ PERIODISTA 15,000.00

CAROLIN JIMENEZ SANCHEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 16,900.00

EURIS MIGUEL PEREZ ALMONTE AUXILIAR DE NOMINAS 18,000.00

KELVYN LUIS CASTILLO CALDERON ENCARGADO (A) SECCION 18,000.00

MAYRA GONZALEZ ARVELO MENSAJERO INTERNO 11,000.00

ANA ALTAGRACIA PEREZ OTAÑEZ PERIODISTA 14,500.00

MANUEL ALEXANDER GOMEZ LARA DIGITADOR 13,960.00

ELSA MARIA DUARTE ANTIGUA FACILITADORA DE ENTRENAMIENTO 20,500.00

CENEYDA GUERRERO SANTANA FACILITADORA DE ENTRENAMIENTO 15,500.00

JOSE ISMAEL ESCALANTE GARCIA MEDICO 14,950.00

JULIA MERCEDES RODRIGUEZ PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 9,570.00

ALBA MADELEINYS MELO BAEZ ENC. RELACIONES LABORALES 27,500.00

GLORIA MARINA POLANCO HENRIQUEZ SECRETARIA 10,465.00

YOHANNA SANDOVAL GOMEZ SECRETARIA 26,000.00YOHANNA SANDOVAL GOMEZ SECRETARIA 26,000.00

JENNIFFER INDHIRA CASTRO ESTEVEZ MEDICO 14,000.00

JAQUELINE ALTAGRACIA ESPINOSA  DE D SECRETARIA 13,465.00

ANA YANELLY SANTANA DE LOS SANTOS SECRETARIA 21,935.00

ISAURA GISSELLE DUJARRIC TINEO SECRETARIA 21,935.00

LIGIA MARITZA VEGA ACEVEDO SECRETARIA 34,450.00

MARIA DEL CARMEN MARTINEZ SECRETARIA 16,000.00

ROSAURA HERNANDEZ BRITO DE RIVERA SECRETARIA 14,950.00

NATIVIDAD LORENZO HERRERA SECRETARIA 10,000.00

SONIA ALTAGRACIA PEREZ PEÑA SECRETARIA 16,500.00

FELICIA RIVERA DEGOLLADO SECRETARIA 10,304.00

VALENTINA BATISTA AUXILIAR PROTOCOLO 8,970.00

MARISELA PLATA MATOS SECRETARIA 15,000.00

MARIA DEL CARMEN JIMENEZ DISLA SECRETARIA 8,073.00

JEIMY CAROLINA MATOS PUJOLS SECRETARIA 16,900.00

RUTH NATALI TORRES FERNANDEZ SOPORTE TECNICO DPTO. COMPUTO 20,000.00

MARIA CARIDAD MEDINA HILTON SECRETARIA 7,117.50

MARIA CONCEPCION BLANDINO MATOS SECRETARIA 8,117.50

ESTHEFANY ARLENNY ROJAS TAVERAS SECRETARIA 7,117.50



KARLENIS RUDILANIA MATEO SECRETARIA 7,117.50

CHEILA ALTAGRACIA AGUERO FERREIRA AUXILIAR 17,000.00

GRECIA ROSARIO LUPERON SECRETARIA 7,117.50

MAYRA BURGOS GARCIA SECRETARIA 5,750.00

YENMY MEJIA RODRIGUEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA I 12,000.00

YAQUI HEROINA GUZMAN HUGGINS SECRETARIA 15,000.00

BARTOLA DE JESUS PIMENTEL SECRETARIA 9,899.30

BETSAIDA ELIZABETH CONCEPCION OLIVO SECRETARIA 9,117.50

JOSE MIGUEL DURAN ESTEVEZ SUPERVISOR (A) 15,000.00

CELESTE ANTONIA FLORENCIO PEÑA ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

ROBERTO ANTONIO PARRA MEDRANO CAMAROGRAFO 12,500.00

ALBERTA ROSARIO MATA SECRETARIA 5,882.50

CARMEN FIANARY LARA BAEZ SECRETARIA 5,882.50

YOLANDA YGNACIA REYES CRUZ SECRETARIA 7,882.50

FANNY HILARIO GERMOSEN ABOGADO (A) I 14,202.00FANNY HILARIO GERMOSEN ABOGADO (A) I 14,202.00

JULISSA ELIZABETH ULLOA REYES ENCARGADO PROVINCIAL 13,000.00

YINA ANGELICA PAULA ANGELES SECRETARIA 15,000.00

DIOMEDES YSRAEL DEL CARMEN CASTILLO ENCARGADO PROVINCIAL 18,000.00

AMERICO BOCIO MONTERO CONSERJE 12,500.00

VIRGINIA CONCEPCION MERCEDES SECRETARIA 7,750.00

MARIA ALEXANDRA FLORIAN SANTANA SECRETARIA 7,117.50

SILFRIDO RIJO INSPECTOR (A) 11,960.00

RAFAEL AMAURY CALDERON TEJEDA ENCARGADO (A) 26,000.00

ISIDRO CONFESOR ROSARIO ESPINAL CHOFER 15,000.00

MIGUEL EMILIO SILVESTRE DOMINGUEZ AYUDANTE MANTENIMIENTO 12,960.00

ELIGIO MEJIA CONTRERAS INSPECTOR (A) 10,000.00

ALCEDO SANTOS SANCHEZ INSPECTOR (A) 11,500.00

JOSE MARCELINO FABIAN ROJAS INSPECTORA 15,000.00

JOSE GUADALUPE ROSARIO ROSO PERIODISTA 15,000.00

ELADA LISI VALDEZ INSPECTOR (A) 13,500.00

JOSE RICARDO VALENZUELA FERNANDEZ INSPECTOR (A) 15,450.00

ROMERO TERRERO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 11,960.00

SIRVIO UBRI DE LA ROSA INSPECTOR (A) 10,000.00



FRANKLIN NOVA PAULINO INSPECTOR (A) 11,960.00

FRANCISCO JAVIER GONZALEZ MARTINEZ INSPECTOR (A) 14,960.00

CARLOS MANUEL DE LOS SANTOS REYES INSPECTOR (A) 10,000.00

BLAS SILVERIO INSPECTOR (A) 11,960.00

SANTOS DE JESUS MOLINA MENDOZA INSPECTOR (A) 18,000.00

VLADIMIR ALBERTO SOLANO GARCIA INSPECTOR (A) 11,465.00

JESSICA OLMO ESPINOSA SECRETARIA 35,000.00

ANDRES EDUARDO MAYI INSPECTOR (A) 11,960.00

GABRIEL ALCANGEL MATOS RIVAS INSPECTOR (A) 11,500.00

JOSE DEL CARMEN QUIROZ INSPECTOR (A) 6,900.00

NURYS ALTAGRACIA VASQUEZ ESTEVEZ FACILITADORA DE ENTRENAMIENTO 13,500.00

JUAN ANTONIO SANTANA BERROA INSPECTORA 11,500.00

ARBELYS GREGORINA SANTANA CALDERON ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

LUCIANO DE PAULA INSPECTOR (A) 10,000.00

YPCIS SANTIAGO ESCORBORES INSPECTOR (A) 11,500.00YPCIS SANTIAGO ESCORBORES INSPECTOR (A) 11,500.00

MARCOS MIGUEL HIDALGO REYNOSO DIGITADORA 8,970.00

EDGAR GABRIEL VICTORIA MEDINA INSPECTOR (A) 11,960.00

CONFESOR ALBERTO HOLGUIN GONZALEZ INSPECTOR (A) 10,000.00

FRANCISCO ALBERTO MEDINA VILLAR INSPECTOR (A) 11,500.00

CARLOS RHADAMES BELTRE ALMONTE INSPECTOR (A) 11,960.00

EDDY BELEN RONDON INSPECTOR (A) 11,960.00

OMAR LORENZO RODRIGUEZ REYNOSO INSPECTOR (A) 7,117.50

CRISTINO RAMIREZ VASQUEZ INSPECTORA 11,960.00

CARLOS JOSE JIMENEZ FELIZ INSPECTOR (A) 15,450.00

CARLOS MANUEL HIRALDO GARCIA SUPERVISOR (A) 11,500.00

SANTO MORBAN DOÑE INSPECTOR (A) 11,500.00

JUAN LUIS OZUNA PRENSA ENC. DE DIV. DE TRANSPORTACIO 41,000.00

LEIMI ORLETTI CRUZ GONZALEZ SECRETARIA 21,000.00

SAMUEL EURIDICES ESPINOSA PEÑA INSPECTOR (A) 18,000.00

FAUSTINO ANT. CEPEDA ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

ELIZABETH MIRORVA ALT CABRERA ABREU SECRETARIA 13,000.00

ANTONIO TAVERAS CABRAL INSPECTOR (A) 11,500.00

DOMINGO ANTONIO DE LA CRUZ MEDINA INSPECTOR (A) 13,500.00



CARLOS MANUEL RODRIGUEZ SANCHEZ ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

JOHNNY CRIQUE SEGURA DIGITADOR 12,465.00

LOIRAN ARLLET PEREZ DE LA PAZ SECRETARIA 10,000.00

MIRTHA JOSEFINA CARRASCO GARCIA ABOGADO (A) 22,425.00

YANNY BERTINA PEREZ CUEVAS FACILITADORA DE ENTRENAMIENTO 12,465.00

NOLBERTO RODRIGUEZ CHOFER II 17,250.00

WELLINTON JESUS JIMENEZ CHOFER II 13,960.00

ALVIN FRANCIA PEGUERO LOPEZ SUPERVISOR (A) 33,000.00

JOSE DIAZ MENSAJERO EXTERNO 8,970.00

REYES OTAÑO VIGILANTE 12,200.00

JUAN RAMON SANTIAGO RODRIGUEZ CHOFER II 11,960.00

JULIO CESAR LARA DE LOS SANTOS CHOFER II 9,500.00

JUAN AMABLE VENTURA RODRIGUEZ INSPECTOR (A) 11,960.00

MIGUEL FIDEL SANTOS INSPECTOR (A) 15,000.00

ALFREDO TAVAREZ PICHARDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 6,900.00ALFREDO TAVAREZ PICHARDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 6,900.00

NOEL MANZUETA VILLAMAN AUXILIAR 12,500.00

NATALIS OVIEDO FELIZ DIGITADOR 14,000.00

CARLOS RAMON RODRIGUEZ AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 14,500.00

ROMMY ESTEBAN GIL SANTOS AUXILIAR CONTABILIDAD 30,000.00

PASCUAL GERALDO AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 13,000.00

JESUS ANTONIO ARIAS GALVAN DESABOLLADOR 17,250.00

MARIA ALTAGRACIA DE LOS SANTOS SECRETARIA 10,470.00

TOMASINA ROSARIO DE LA ROSA FOTOCOPIADOR 8,000.00

MATILDE BORGEN HERRERA CONSERJE 11,000.00

DIOGENA BRITO TURBI CONSERJE 8,000.00

MIGUEL ANGEL ESPINAL RODRIGUEZ AYUDANTE 10,970.00

EUDIS ALEXANDRA FLORENTINO FELIZ SECRETARIA II 10,000.00

TOMAS SANTAMARIA LAIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 8,970.00

SANDRA ALT. GUTIERREZ ARIAS SECRETARIA 14,000.00

ANA LUISA JOSE LUIS SECRETARIA 10,970.00

MARINO RODRIGUEZ JIMENEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 20,000.00

CLARA ESCOTO FELIX AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 10,470.00

YEIRO MANUEL SOTO REYNOSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 10,970.00



COLASA MENDEZ VALENZUELA DIGITADORA 11,970.00

IVELISSE SANTOS ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 8,970.00

ADELHAY ROMERO UBIERA SECRETARIA 15,000.00

HECTOR MANUEL CABRERA RAMIREZ FACILITADOR 15,500.00

ESPERANZA DE LOS MILAGROS MOQUETE G AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 11,000.00

SAIDY MASSIEL BELLO PEREZ SECRETARIA 12,000.00

CAROL ANDREINA DELGADO FELIZ AUXILIAR 18,000.00

ANTONIO RODRIGUEZ ACEVEDO INSPECTOR (A) 9,200.00

JESUS OLIVER POLANCO VASGUEZ OPERADOR (A) 20,000.00

IRMA LISBETH RODRIGUEZ COMPRE ANALISTA 9,714.00

ANA NOELIA MARTINEZ BLANCO SECRETARIA 14,400.00

DIONAIDA ANTONIA MARTINEZ ORTIZ AUXILIAR PROTOCOLO 9,200.00

CLARIBEL SOTO REYNOSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 11,500.00

TOMACINA SANTOS CANELA SUPERVISOR (A) 13,000.00

BRIGIDA CAMILO PEGUERO DE BARRETO CONSERJE 5,117.50BRIGIDA CAMILO PEGUERO DE BARRETO CONSERJE 5,117.50

HAIRO JULIO LORENZO FERNANDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 11,000.00

DOMINGA MANUELA NUÑEZ FACILITADOR 12,500.00

EUNICE YUDELKY REYES ORGANDO CONSERJE 8,000.00

BELKIS ALTAGRACIA SANTANA MENSAJERO INTERNO 8,970.00

JUAN CARLOS CONTRERAS MORALES ENC. SECCION LITIGIOS 41,960.00

CECILIA MERCEDES GUZMAN JIMENEZ RESPONSABLE DE ACCESO A LA IN 30,000.00

NELLY JOCELYN CASTILLO DE LOS SANTO SECRETARIA 13,000.00

NELSON FELIZ TEJEDA AUXILIAR 11,960.00

JOSE RAMON PINEDA INSPECTOR (A) 8,970.00

PORFIRIO PORTORREAL MENSAJERO INTERNO 14,950.00

JOSE DANIEL MARTINEZ GONZALEZ CONSERJE 8,970.00

NELSON ABREU MONCION AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 13,000.00

EMMA DE JESUS ABREU TAPIA CONSERJE 8,970.00

DARIO PAULINO BRAZOBAN PLOMERO SERVS GRALES 11,500.00

DILENIA MARGARITA HERNANDEZ PEREZ AUXILIAR 17,970.00

ALEX FERRAND HERNANDEZ INSPECTORA 11,500.00

MARGARITA VANDERPOOL DE LA ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 12,075.00

PERCIO AGUASVIVAS DEL JESUS AYUDANTE MANTENIMIENTO 11,000.00



ILEANA CAPELLAN DE LA CRUZ SECRETARIA 10,000.00

BERKIS SANCHEZ ENCARNACION SECRETARIA 15,000.00

MERARY ACEVEDO CASTILLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 8,000.00

YAJAIRA VARGAS POLANCO SECRETARIA 4,076.33

DEYANIRA ALTAGRACIA SANTANA DE LA C AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 8,000.00

ROSARIO HENRIQUEZ PEÑA MENSAJERO INTERNO 11,500.00

ANGELA ALTAGRACIA REYNOSO OSORIO DIGITADORA 8,000.00

ANGELA FAÑA GRULLON AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 8,222.50

ELENA CABRAL ABAD AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 8,000.00

MANUEL GARCIA RAMOS VIGILANTE 8,970.00

JOSE LIMARDO DE LEON FABIAN INSPECTOR (A) 15,000.00

CARMEN ILUMINADA LUCAS ORTIZ AUXILIAR 11,500.00

DOMINGO VALENZUELA CABRAL VIGILANTE 8,970.00

GENRRIS RINCON SANTO INSPECTORA 8,970.00

LUCRECIO VELEZ CEBALLOS INSPECTOR (A) 11,500.00LUCRECIO VELEZ CEBALLOS INSPECTOR (A) 11,500.00

ALEXIS ENRIQUEZ JIMENEZ ALCANTARA AYUDANTE 9,200.00

HECTOR BIENVENIDO MENA PEÑA AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 14,950.00

TOMASINA CRUZ PERALTA CONSERJE 5,117.50

LUIS FREDDY PERALTA LUCIANO CONSERJE I 5,117.50

ELADIO VALERIO BRITO AMPARO CONSERJE DEL. ESPAILLAT 5,117.50

RAMONA RAMOS GARCIA CONSERJE 5,117.50

JULIA CIPRIAN SALAS CONSERJE 5,175.00

CESILIA FORTUNA ABREU CONSERJE 5,117.50

DOMINGA CALDERON FAMILIA CONSERJE 8,000.00

ANA CLETA SIERRA MATOS CONSERJE 5,175.00

DOLORES BAUTISTA URBANO AUXILIAR PROTOCOLO 10,000.00

NOEMI CASO CONSERJE 8,000.00

DINORAH CONTRERAS PAULINO CONSERJE 8,000.00

ERNESTINA CUSTODIO POLANCO CONSERJE 5,175.00

MARTA ESTELA MORILLO CONSERJE 6,117.50

MARGARITA MILANIA TEJEDA SANCHEZ CONSERJE 5,117.50

JUANA CELESTE MENDEZ ALMONTE CONSERJE 8,000.00

JANY BIENVENIDA HERNANDEZ LUGO CONSERJE 8,000.00



VINICIO REGALADO BELLO SOPORTE TECNICO 25,000.00

ROSA ELENA MARRERO SANTANA SECRETARIA 8,117.50

GENARO PEÑA ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

CATALINA BERROA SUPERVISOR (A) 15,000.00

BENIGNO ANTONIO BARIAS SANCHEZ CONTADOR (A) 32,000.00

BERNARDO RODRIGUEZ MENSAJERO EXTERNO 11,500.00

SORANGY ALEXANDRA ROJAS MONEGRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 12,465.00

CANDY MASSIEL LACHAPELLE CASTILLO SECRETARIA 10,000.00

CESAR ANTONIO NUÑEZ FLORENCIO INSPECTOR (A) 8,000.00

WENDY MONTERO OGANDO AUXILIAR PROTOCOLO 8,000.00

DIONIS RAFAEL SANCHEZ PEREZ SUPERVISOR (A) 12,000.00

JUAN SORIANO REYES FOTOGRAFO (A) 18,000.00

JUNIOR ANTONIO PERALTA FRANCISCO ENCARGADO PROVINCIAL 18,000.00

FABIA MENDOZA CAMPOS SECRETARIA 7,117.50

CARMENSITA GONZALEZ CONSERJE 8,000.00CARMENSITA GONZALEZ CONSERJE 8,000.00

BELKIS SALDAÑA DE LEON AUXILIAR 21,000.00

KATHERINE YESMIN SANCHEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

FELIPA SANTOS DE LOS SANTOS AUXILIAR 8,970.00

FRANCISCO ACOSTA COLON ENC. SECCION CORRESPONDENCIA 57,000.00

LILIAM ALTAGRACIA VASQUEZ MARTINEZ SECRETARIA 14,000.00

CARLOS MANUEL ACEVEDO LORENZO SOLDADOR 20,000.00

JESUS MANUEL CASTILLO INSPECTOR (A) 10,000.00

JUAN ALFREDO MARTINEZ TEJADA INSPECTOR (A) 15,000.00

EVELYN NILDA NOVAS ESPINOSA SECRETARIA 14,500.00

JOSE ANTONIO CACERES RESTITUYO CHOFER I 15,000.00

FIDELINA EUSEBIO REYES INSPECTOR (A) 20,000.00

ESTEBAN ENMANUEL CASTILLO BRITO INSPECTOR (A) 8,000.00

ALMA DE JESUS ALTAGRACIA RAMIREZ AC AUXILIAR DE NOMINAS 20,000.00

ARMANDO CRUZ RODRIGUEZ SUPERVISOR (A) 15,000.00

BERNARDO ROSARIO TEJEDA SEGURIDAD CIVIL 12,000.00

CARMEN PATRICIA TEJADA ALCANTARA AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS 15,000.00

DENIS ALEXANDER BAUTISTA PUENTE ELECTRICISTA 13,500.00

ELVIS LEON HERNANDEZ AUXILIAR 7,382.50



FERNANDO ANTONIO BRITO PEÑA SUPERVISOR (A) 29,000.00

GLADYS HERRERA DISLA AUXILIAR 12,000.00

IVELISE DE LOS SANTOS ALCANTARA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10,000.00

JEAN MICHAEL ALVARADO CONSERJE 5,200.00

CLARI ALTAGRACIA CANDELARIO CONSERJE 6,000.00

LEONARDO AMARANTE PORTERO 13,000.00

MARITZA LOPEZ MENDEZ ENCARGADO PROVINCIAL 29,000.00

MARTIN MENDEZ CONSERJE 6,000.00

OCTAVIO EMILIO RODRIGUEZ POUERIET INSPECTOR (A) 20,000.00

ROSA LILIAN ESTHER SANCHEZ SECRETARIA 12,000.00

RAMONA ARCADIA BAEZ DE FERNANDEZ AUXILIAR 15,000.00

RUDIS MARTIN PEREZ GONZALEZ ENCARGADO PROVINCIAL 20,000.00

SANTIAGO DE JESUS DE JESUS CONSERJE 10,000.00

SANTO RAMIREZ INSPECTOR (A) 10,000.00

JOSE ALTAGRACIA DIAZ MOJICA FOTOGRAFO (A) 17,000.00JOSE ALTAGRACIA DIAZ MOJICA FOTOGRAFO (A) 17,000.00

MIGUEL ANGEL CUEVAS MOSQUEA SUPERVISOR (A) 10,200.00

FANNY DE LOS SANTOS ANGOMAS SECRETARIA 7,117.50

MANUEL ROMERO ROMERO INSPECTOR (A) 9,000.00

JOSE LUIS BATISTA ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

LUIS KENNOEL SANTANA MATOS INSPECTOR (A) 9,200.00

NELSON LUIS ACEVEDO MONTILLA INSPECTOR (A) 10,000.00

ANA MERCEDES DE LEON VALDEZ ENCARGADO DE DEPARTAMENTO 60,000.00

JACQUELINE SOSA OLIVARES CONSERJE 12,000.00

CARLOS EDIS FERNANDEZ CASANOVA INSPECTOR (A) 20,060.00

HENRY RAFAEL DE LOS SANTOS RODRIGUE SUPERVISOR (A) 23,000.00

OSVALDO EMILIO MERAN VILLAR INSPECTOR (A) 10,000.00

MIGUEL ANGEL DEL ROSARIO REINA INSPECTOR (A) 8,000.00

ROCIO NAZARET THEN FABIAN SECRETARIA 7,117.50

ARIANNY FRANCHESCA DILONE SECRETARIO (A) 7,600.22

TEODORO DE JESUS INSPECTOR (A) 10,000.00

MARIA ENCARNACION POLANCO PEÑA CONSERJE 10,000.00

LOURDES RAFAELA CACERES JIMENEZ DE AUXILIAR 20,000.00

DOMINGA GOMEZ CLASSE DE MARTINEZ CONSERJE 12,000.00



ALTAGRACIA JIMENEZ REYES CONSERJE 12,000.00

FELIX ROMAN ROMAN GUILLEN CONSERJE 8,000.00

MIGUEL ANGEL LEBRON RAYMOND MENSAJERO INTERNO 20,000.00

FRANCISCO ALBERTO VILLEGAS CARELA INSPECTOR (A) 10,000.00

DOMINGO ANTONIO LOPEZ PEREZ CHOFER 10,000.00

VERONICA ELOISA CEDANO DE LOS SANTO SECRETARIA 8,750.00

BRUNILDA TORIBIO CONSERJE 13,500.00

ALIANY PAMELA SILVA NUÑEZ SECRETARIA 17,000.00

MARCOS AURELIO REYES CORPORAN ENCARGADO PROVINCIAL 18,000.00

FRANCISCO ALBERTO CABRERA GONZALEZ ASESOR TECNICO 29,000.00

RAFAEL SANTANA JIMENEZ VIGILANTE DE PARQUEOS 10,000.00

HEMENEJILDO DE LA CRUZ FERNANDEZ INSPECTOR (A) 9,000.00

JOHANNA SANCHEZ GIL SUPERVISOR (A) 18,000.00

MANUEL DE JESUS SANCHEZ INSPECTOR (A) 9,000.00

ERCILIA SUSANA PEREZ SECRETARIA 7,117.50ERCILIA SUSANA PEREZ SECRETARIA 7,117.50

RAFAEL BONILLA RODRIGUEZ INSPECTOR (A) 11,960.00

FAUSTO VARGAS TORRES INSPECTOR (A) 9,000.00

ARMANDO DIAZ PIÑEYRO PINTOR 18,000.00

PABLO GUZMAN AQUINO INSPECTOR (A) 20,000.00

CLAUDIO REYES RODRIGUEZ INSPECTOR (A) 15,000.00

RAMONA DEL CARMEN VALDEZ SEVERINO AUX. ENFERMERIA 15,000.00

JOSE FELIPE SANCHEZ DE JESUS ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

JUAN EMILIO MARICHAL PEREZ AUXILIAR MEDICO 15,000.00

IVETTE ALEXANDRA FAMILIA VERAS AUXILIAR MEDICO 15,000.00

ONNES RUIZ CARABALLO INSPECTOR (A) 10,000.00

EVELYN TORRES PEREZ SECRETARIA 17,000.00

BIRINO JIMENEZ INSPECTOR (A) 9,000.00

CARLOS MANUEL MEJIA PUENTE INSPECTOR (A) 10,000.00

JUANA ARELIS TORRES TORRES AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00

PRIMITIVO ROSARIO INSPECTOR (A) 9,000.00

MAXIMO LEONIDAS SENCION SANCHEZ INSPECTOR (A) 12,000.00

ROSAURA SENA UREÑA INSPECTOR (A) 15,000.00

JUAN JOSE YSMAEL LIRIANO LIRIANO CHOFER 15,000.00



MARINO ESTEBAN ROMERO PINEDA INSPECTORA 20,000.00

CHRISDALIZA TATIS SANTOS ASISTENTE 30,000.00

RUMALDO CUEVAS FELIZ INSPECTOR (A) 20,000.00

SANTA ROSANNA ALCANTARA DOÑE SECRETARIA 11,960.00

DARLING JOHAN SANTANA FRIAS INSPECTOR (A) 10,521.35

JULIO CESAR ZABALA LA PAIS INSPECTORA 20,000.00

ODANNI ANTONIO JIMENEZ RIVAS CHOFER I 8,000.00

BIANCA SANTANA AUXILIAR PROTOCOLO 10,000.00

JOSE FABIAN MARTINEZ VALERIO INSPECTORA 17,000.00

YOKASTA VASQUEZ BAEZ SUPERVISOR (A) 20,000.00

SUGEY MARGARITA SERRATA SURIEL ENCARGADO (A) SECCION 23,000.00

ANA MERCEDES BAUTISTA SANCHEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 20,000.00

RICHARD VLADIMIR BONILLA DOMINGUEZ AUXILIAR 12,000.00

PLINIO VLADIMIR PEÑA LANTIGUA AUXILIAR 14,000.00

MANUEL LORA FRIAS LAVADOR VEHICULOS 5,200.00MANUEL LORA FRIAS LAVADOR VEHICULOS 5,200.00

GERMAN BAEZ CHOFER 10,000.00

DORALIZA ADAMES ALCANTARA CONSERJE 8,200.00

LUIS JOAQUIN MOTA CONTRERAS INSPECTOR (A) 18,000.00

MELANEA LEON HERNANDEZ CONSERJE 10,000.00

OSCALIA GARCIA CONSERJE 5,200.00

ROSSY ACOSTA POLANCO INSPECTOR (A) 10,000.00

UILIAM ACEVEDO NIVAL INSPECTOR (A) 10,000.00

LUIS OMAR SORIANO OZUNA INSPECTOR (A) 9,000.00

JUANA MERCEDES PEGUERO CRUZ AUXILIAR PROTOCOLO 15,000.00

JOSE JOVANNY QUEZADA VELOZ CONTADOR (A) 20,000.00

VARONESA OLIVARES FERNANDEZ INSPECTOR (A) 10,000.00

MABEL NAOMI ORTIZ SANTANA SECRETARIA 9,617.00

LUZ ANTONIA TEJEDA DELGADO ENCARGADO (A) 150,000.00

MARIA EFIGENIA LOVERA VARGAS DE FRI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20,000.00

PARQUITA MEDINA PEREZ ENLACE PROVINCIAL 25,000.00

OSIRIS YAEL DE LA ROSA MENSAJERO INTERNO 15,500.00

EDUARDO SABA VALERA EBANISTA 32,000.00

NATHALI ANABEL DE LA CRUZ JAQUEZ SECRETARIA 12,500.00



DOMINGO DANIEL POLANCO DURAN ENCARGADO IMPRENTA 17,460.00

GLENNYS PEREZ VELOZ AUXILIAR PROTOCOLO 13,000.00

ANIBAL ANTONIO MORLA ORTEGA ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

CHERY MAIYERINE DE LANCER CAMACHO SECRETARIA 20,000.00

ROSMERY ADALGISA BAEZ AUXILIAR PROTOCOLO 10,000.00

FLOR MARIA SBERT TRINIDAD SECRETARIA 5,882.50

NELSON LEOPOLDO BAEZ LOPEZ INSPECTOR (A) 15,000.00

ROBERTO MARCELINO CORDONES FIGARIS INSPECTORA 10,000.00

HECTOR BIENVENIDO MARTINEZ SANCHEZ ASISTENTE 44,000.00

CLARIBEL ACOSTA ALIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 13,000.00

SALLY STEPHANI SURIEL MEDRANO AUXILIAR PROTOCOLO 15,000.00

ANTONIA ALCANTARA OGANDO AUXILIAR 16,000.00

CARLOS ALBERTO SANCHEZ DIAZ INSPECTORA 12,000.00

ELENA BEATRIZ DE LA CRUZ VILLAFAÑA ASESOR (A) 40,000.00

ELIZABETH CEPEDA REYES AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00ELIZABETH CEPEDA REYES AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00

FRANCISCO TERRERO BATISTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 14,000.00

FERNANDO ARTURO EUSEBIO HIDALGO SOPORTE TECNICO 30,000.00

JUAN FRANCISCO LORA BRETON INSPECTORA 11,000.00

SUHEIL MILAGROS ROQUE MEDINA AUXILIAR 15,000.00

DAYSI TERESITA REYES OGANDO AUXILIAR 20,000.00

JOSE ALFREDO HERNANDEZ ALMANZAR INSPECTOR (A) 15,000.00

JUAN CARLOS ABINADER SUERO SUPERVISOR (A) 20,000.00

LICELOT JOHANNA UBRI ARAUJO ASISTENTE  DEPTO. ADMINISTRAT 14,000.00

LUIS ANTONIO PRENSA MALENO ENCARGADO MECANICA 20,000.00

LUZ DEL ALBA COSMA RODRIGUEZ AUXILIAR PROTOCOLO 10,000.00

CONRADO ARIAS PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

MILDRED EVANGELINA MARTINEZ RODRIGU SECRETARIA 17,500.00

ANTONIA ADON FARRINGTON DE QUEZADA SUPERVISOR (A) 20,000.00

OLIVER MATEO SANTOS INSPECTOR (A) 12,000.00

NORBERTO VALERA AYUDANTE DE EBANISTA 12,000.00

ORLANDO ANTONIO PEREZ COLLADO AUXILIAR 15,000.00

PEDRO ANTONIO ESTEVEZ AUXILIAR 16,500.00

JOHAN SILVERIO BELTRE DELGADILLO INSPECTOR (A) PROVINCIAL 10,000.00



SUSANA BERROA OZUNA AUXILIAR 20,000.00

SIXTO MORILLO VILLAR CHOFER 12,000.00

VICENTE RAMON EVARISTO MARQUEZ UREÑ ABOGADO (A) 20,000.00

WILMER RAFAEL CHAVEZ SEPULVEDA AUXILIAR ACADEMICO 35,000.00

INOCENCIA DIAZ PAREDES CONSERJE 10,000.00

PEDRO LUIS ALCANTARA ALCANTARA OPERADOR (A) 20,000.00

VICENTE FERMIN ACOSTA INSPECTOR (A) 10,000.00

RUDDY BELTRE RODRIGUEZ ENCARGADO PROVINCIAL 15,000.00

CARLOS DE OLEO MONTERO CHOFER 10,000.00

BETTIBEL MARGARITA ROSARIO MARTE AUXILIAR PROTOCOLO 10,000.00

RAFAEL RAUL BREA INSPECTOR (A) 15,000.00

PAVEL ANTONIO ALMONTE BELTRE CHOFER 15,000.00

MARTHA BEATRIZ PORTALATIN DE AZA SECRETARIA 5,750.00

MANUEL DE JESUS GOMEZ ENCARGADO SECCION NOMINAS 30,000.00

JUANA ROSARIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00JUANA ROSARIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

JULIO SAMUEL SIERRA GOMEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 20,000.00

LEMYS PANIAGUA MORA AYUDANTE MECANICA 18,000.00

LUIS ALBERTO MONEGRO LIRIANO CHOFER 15,000.00

MALFA ALTAGRACIA REYES TINEO ASISTENTE 30,000.00

MICHAEL MARINO UREÑA PEÑA AUXILIAR 15,000.00

MILAGROS DEL ROSARIO CIPRIAN AUXILIAR 15,000.00

SINECIO CRUZ SEVERINO CONSERJE 6,000.00

YUDELKY ELIZABETH RAMIREZ PUJOLS AUXILIAR 20,000.00

ANTONIO STALIN NOLASCO PEREZ ING. SUPERVISOR 20,000.00

BRAYAN DARIEL MARRERO ALMONTE ENCARGADO OFICINA PROVINCIAL 20,000.00

CESAR ZENON SEGURA SANTOS AUXILIAR 25,000.00

EUGENIO BIENVENIDO CRISOSTOMO POLON SUPERVISOR (A) 20,000.00

DENNY EMILIA LIZARDO SANCHEZ AUXILIAR 20,000.00

ALEXANDER GONZALEZ ELECTRICISTA 15,500.00

ROBERTO TAVERAS VENTURA CHOFER 28,000.00

LOURDES BIENVENIDA MOREL INSPECTORA 20,000.00

NICOLAS RODRIGUEZ CASTILLO ENLACE PROVINCIAL 25,000.00

IRENES SUAREZ DE JESUS AUXILIAR 9,000.00



MELANIA PEREZ AUXILIAR 14,000.00

FABIAN EUGENIO CORDERO INSPECTOR (A) 15,000.00

MIGUELA ALTAGRACIA CLASE CRISOSTOMO ENC. MAYORDOMIA 20,000.00

MIGUEL ARQUIMEDES DE LA CRUZ FELIZ INSPECTOR (A) 10,000.00

MIGUEL ESTALYN REYES OZUNA SOPORTE TECNICO 10,000.00

RAVELI MARIA LORENZO FERNANDEZ AUXILIAR PROTOCOLO 10,000.00

SANTA SUSANA JAVIEL CASTILLO FACILITADORA DE ENTRENAMIENTO 35,000.00

VIANNEY GOMEZ MEDINA CONSERJE 10,000.00

VICTORIA SANCHEZ MARTINEZ CONSERJE 8,000.00

NAVIL GERMOSEN THEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00

LIDIA CELESTE REYES VALDEZ CONSERJE 8,000.00

JESUS DANIEL BETANCES FABIAN SUPERVISOR (A) 25,000.00

SOMAYLA GLANNAMARA SANTANA ARIAS SECRETARIA 14,000.00

AGRIPINO DE LOS SANTOS CHOFER 8,000.00

ANDREA STEFANY PEREZ VARGAS SECRETARIA 7,117.50ANDREA STEFANY PEREZ VARGAS SECRETARIA 7,117.50

JOSE ANTONIO RUIZ HERNANDEZ CONSERJE 8,000.00

MANUEL DEL JESUS PEREZ CAMAROGRAFO 15,000.00

JOSE DEL ROSARIO CONSTANZA INSPECTORA 15,000.00

RAMON ANTONIO VARGAS GUTIERREZ MECANICO 15,000.00

JOSE ALBERTO PIMENTEL BAEZ DIGITADOR 15,000.00

CRISTINA BAUTISTA JIMENEZ CONSERJE 10,000.00

MARIA ESTELA PEREZ KELLY CONSERJE 10,000.00

MAXIMO RUIZ INSPECTORA 26,000.00

QUILVIO ALVAREZ AYUDANTE TECNICO 30,000.00

GUSTAVO ADOLFO ABREU GUERRERO INSPECTOR (A) 9,000.00

SAMUEL ANTONIO MAÑANA MARTINEZ INSPECTOR (A) 8,000.00

MARCELINA BAEZ AYBAR CONSERJE 10,000.00

RAFAEL FERNANDO CRUZ ENCARNACION AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00

FIOR QUENYILAY CABRERA JIMENEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00

BERLIN AMELFI RODRIGUEZ LORENZO SUPERVISORA 15,000.00

DANIELA ANTONIA PORRO REYES AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00

JUAN FRANCISCO MORONTA PIMENTEL INSPECTOR (A) 10,000.00

NELSON GARCIA SUPERVISOR (A) 20,000.00



CARLOS WILSON BATISTA ANTONIO ODONTOLOGO 15,000.00

IRENE MONTERO BERIGUETE AUXILIAR 12,000.00

VIDAL ULLOA MOLINA CONSERJE 15,000.00

FRANCISCO BRITO RODRIGUEZ ASISTENTE 20,000.00

PLINAIRY NOVA RAMIREZ AUXILIAR 12,000.00

NOEMI VALENZUELA TAVERAS SECRETARIA 12,000.00

JUAN RAFAEL MUÑOZ GARCIA INSPECTOR (A) 11,960.00

SALVADOR MUÑOZ CANARIO SUPERVISOR (A) 12,000.00

MALENNY ABREU ABREU RECEPCIONISTA 25,000.00

JUAN FRANCISCO DE LA CRUZ CASTILLO MEDICO 15,000.00

RAMON ANTONIO TIBURCIO CHOFER 10,000.00

FAUSTINO VARGAS DIAZ ENCARGADO REGIONAL DE MANEJO 16,000.00

NELSON DOMINGO MALDONALDO ALMANCIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 25,000.00

STEFFANY PAOLA BAEZ PIMENTEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 13,500.00

MAGALYS MANZANILLO MANZUETA SECRETARIA 17,000.00MAGALYS MANZANILLO MANZUETA SECRETARIA 17,000.00

FRANCHESCA ELISBETT VOLQUEZ MARTINE SECRETARIA 7,000.00

LUIS DANIEL MINAYA CUSTODIO ENCARGADO REGIONAL 25,000.00

CARLOS MIGUEL VASQUEZ CABRERA AYUDANTE MANTENIMIENTO 12,000.00

BRAYNI LEONARDO CABA VARGAS SOPORTE TECNICO 12,000.00

FRANCISCO ANTONIO ROSEL CONSERJE 10,000.00

ROSARIO MONTERO MONTERO CHOFER 16,000.00

JHANNYS MARIEL ROSARIO GOMEZ PARRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 17,000.00

ESPERANZA ROJAS LUCIANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00

HECTOR JULIO RIVERA REYES ABOGADO (A) 15,000.00

BASIDIANA MERCEDES FLETE RODRIGUEZ SECRETARIA 7,117.50

CARLOS ANTONIO MATOS CASTRO SUPERVISOR (A) 10,000.00

MERCEDES HERRERA NEMSADZIEW ASISTENTE 80,000.00

LUIS ANGEL ESPINAL PICHARDO SOPORTE TECNICO 10,000.00

PAULA MARCEL TINEO PEÑA INSPECTOR (A) 20,000.00

MASSIEL AMELIA ARISTY CANEPA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00

ARTURO CONCEPCION RUIZ INSPECTOR (A) 15,000.00

ELIZABETH COLLADO ULERIO SECRETARIA 15,000.00

LUIS DANERIS BIDO CONTADOR (A) 20,000.00



ARFAXAD CALEB ABUD DE LEON INSPECTOR (A) 15,000.00

CESAR AUGUSTO SALCEDO PAULINO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 16,000.00

CARMELO MARTE SUAREZ ENCARGADO PROVINCIAL 17,000.00

ZULEYKA CAROLINA FELIZ ARVELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 10,000.00

ARIEL CAMILO CABRAL FAMILIA INSPECTOR (A) 15,000.00

KEISIS KATIUSKA PAREDES KING RECEPCIONISTA 12,000.00

SORANGE ALTAGRACIA ARIAS FRIAS ASISTENTE 30,000.00

DANIEL JIMENEZ PEREZ CHOFER 15,000.00

RONNY SANTANA SALVADOR INSPECTOR (A) 6,000.00

JORGE ANTONIO DURAN GUZMAN ENLACE 34,500.00

JHENSY SAMUEL ROSARIO GUERRERO ANALISTA FINANCIERO 20,000.00

CHRISTOPHER MEDINA PAYANO TECNICO EN REFRIGERACION 20,000.00

JHONNY PEREZ CABRERA CHOFER 15,000.00

KIRSIN YOSINDRI CORNIEL RAMIREZ SUPERVISOR (A) 16,000.00

KATY CARRASCO VOLQUEZ SECRETARIA 7,117.50KATY CARRASCO VOLQUEZ SECRETARIA 7,117.50

PITTER JOSE SORIANO CONSERJE 10,000.00

NICOLAS PAULA ORTIZ CONSERJE 6,500.00

ERASMO MARTE DE LA CRUZ AYUDANTE TECNICO 30,000.00

ANA SILVIA CORDERO SOSA DE BECO CONSERJE 6,500.00

MIGUEL RODRIGUEZ CONSERJE 6,000.00

LUCIA ALEJANDRA GUZMAN CEPEDA AUXILIAR 12,000.00

SANTA ANTIA RIVAS HERASME AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

BRIGINIA MEJIA MENDEZ ABOGADO (A) 15,000.00

LEYVIN TOMAS SANCHEZ ALBA INSPECTOR (A) 10,000.00

MANUEL EMILIO RODRIGUEZ LORENZO PROGRAMADOR COMPUTADORAS 35,000.00

DARLING ANTONIO BUENO GUERRERO ASISTENTE 30,000.00

MEILIN JIMENEZ PUELLO SECRETARIA 15,000.00

ARACELIS PUELLO FERRERAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00

JEFFRY PAULA SUPERVISOR (A) 20,000.00

RAMONA EMILIA WILLIAMS GUTIERREZ CONSERJE 9,000.00

EVELIN LA PAZ TURBI INSPECTOR (A) 6,000.00

CARLOS MOISES MOSQUEA HERNANDEZ INSPECTOR (A) 20,000.00

CARLOS MANUEL SOTO CRUZ CONSERJE 6,000.00



IDALINA SANTANA RAMOS SUPERVISOR (A) 35,000.00

RAMONA CORPORAN CAMINERO AUXILIAR 15,000.00

VANESA COSTE MORILLO INSPECTOR (A) 11,000.00

PAOLA VANESSA BAEZ MORETA SUPERVISOR (A) 35,000.00

RAFAEL ARTURO MARTINEZ VALDEZ INSPECTOR (A) 10,000.00

ANGEL DARIO ARVELO VALDEZ SUPERVISOR (A) 30,000.00

GEURY JORDANY PEREZ FELIZ CHOFER 10,000.00

IVELISSE YANET MARTINEZ SORIANO INSPECTOR (A) 20,000.00

ANTHONY SUERO MARTINEZ OPERADOR (A) 20,000.00

ALTAGRACIA MILAGROS MARTINEZ AUXILIAR 10,000.00

TOMAS ROSARIO VASQUEZ INSPECTOR (A) 10,000.00

RAFAEL ANTONIO FERNANDEZ CONSERJE 10,000.00

ANA MILAGROS LEYBA HERNANDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 12,000.00

LOURDES LIBRADA URE A GUTIERREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00

FRANCISCA PANIAGUA CONSERJE 10,000.00FRANCISCA PANIAGUA CONSERJE 10,000.00

PRISCILA ALTAGRACIA DE DIOS DIAZ MEDICO 14,000.00

LUIS GREGORIO PAYAN ABREU SUPERVISOR (A) 21,000.00

GEREHEL SUAREZ TEJADA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 19,000.00

JULI ABELIT PUJOLS PASCUAL SECRETARIA 11,900.00

RAQUEL GERMANIA EDWARD ROSARIO ENC. TESORERIA 30,000.00

ERIBERTO GALAN HERNANDEZ CONSERJE 8,000.00

JOSE DOLORES HIDALGO MENA INSPECTOR (A) 25,000.00

JOSEFINA MEDRANO MEDRANO ANALISTA PRESUPUESTO 47,000.00

MARINO BATISTA UBRI ABOGADO (A) 30,000.00

PEDRO RODRIGUEZ HERNANDEZ ENCARGADO (A) DIVISION SERVIC 35,000.00

THELMA CESAREA PEREZ SANTANA CONSERJE 10,000.00

RAFAELITO ROQUES CRUZ CONSERJE 7,000.00

JENNIFER STEPHANNIE DELGADO SANCHEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 30,000.00

CRISTINA BENAVIDES INSPECTOR (A) 15,000.00

CARLOS LUIS MONTERO GOMEZ INSPECTOR (A) 10,000.00

ANTONIO AGRIPINO GONZALEZ SANCHEZ CHOFER 13,000.00

MAXIMO SANTANA PINEDA CONSERJE 7,000.00

FRANCISCO ANTONIO BLOISE SANTOS SUPERVISOR (A) 4,666.67



NIURKA ALTAGRACIA TAVERAS BALLARD SECRETARIA 15,000.00

CRISTAL BUSSI GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 10,000.00

DRIXIE RAMIREZ ROMANO CONTADOR (A) 15,000.00

YANERIS VENTURA TERRERO RECEPCIONISTA 11,000.00

MARIO ERNESTO CABRERA MEDINA INSPECTOR (A) 25,000.00

GREGORIO GUANTE TOLENTINO CONSERJE 8,000.00

MIGUEL ANIBAL VARGAS NEPOMUCENO SUPERVISOR (A) 14,000.00

LUIS FELIPE GUZMAN ENRIQUEZ INSPECTOR (A) 15,000.00

LUIS MANUEL QUIÑONES AYUDANTE DE EBANISTA 7,500.00

JEIMY CASTILLO MIRELES CONSERJE 8,000.00

CLAUDIA  FRANCHESCA DE LOS SANTOS T DIRECTOR EJECUTIVO 250,000.00

ALEXANDRA CEDEÑO VILLEGAS DIRECTOR (A) MOVILIDAD SOSTEN 150,000.00

FEDERICO MILCIADES PEREZ POLANCO DIRECTOR (A) TRANSPORTE DE CA 150,000.00

LUIS ARQUIMEDES GRANDELL VENTURA COORDINADOR REGIONAL 90,000.00

SHEYLA MAYRIM GUERRERO CASTILLO ARQUITECTO 50,000.00SHEYLA MAYRIM GUERRERO CASTILLO ARQUITECTO 50,000.00

NATHALIE MELISSA GRACIA CHECO ENCARGADO (A) 100,000.00

SORAIDA SOTO TEJADA DIRECTOR (A) 150,000.00

LEANDRO ALEXANDER EMILIO DOMINGUEZ DIRECTOR (A) 150,000.00

VICENTE ALBERTO TAPIA MARTINEZ ENCARGADO DE DEPARTAMENTO 90,000.00

TREYCI MARIA GUZMAN NIVAR SECRETARIA 11,000.00

SILKY FELIZ PEREZ TECNICO 30,000.00

JUAN JESUS SOLER DE LA ROSA TECNICO 30,000.00

MIGUEL ANGEL SOLER RAMON SUPERVISOR (A) 45,000.00

DIANET ALTAGRACIA MANRIQUE BRITO DE ASISTENTE DE DIRECCION 60,000.00

BIVIANO PAULINO DE LEON ALCANTARA DIRECTOR (A) 150,000.00

YANEIKA DESEADA VALDEZ RIVERA TECNICO 30,000.00

ROSA ELENA MENA ALMONTE ENCARGADO(A) DEPARTAMENTO 90,000.00

VIANNEY ENCARNACION NIN ANALISTA PROYECTOS 45,000.00

MARILEIDY MARMOL RODRIGUEZ ANALISTA PROYECTOS 45,000.00

LUIS RAMON ZORRILLA CEBALLOS TECNICO 30,000.00

MIGUELINA MATILDE ACOSTA TORRES FACILITADOR 50,000.00

LUMY ALTAGRACIA BRITO NUÑEZ DIRECTOR (A) 150,000.00

MADELINE JESSICA CONTIN GAUTREAUX TECNICO 30,000.00



ALBERT STIVEN HERNANDEZ SANCHEZ TECNICO 30,000.00

ADONAI MANACE GARCIA SANTANA TECNICO 30,000.00

JANEIRY LAUREANO CEDEÑO TECNICO 30,000.00

CARMELA ALCANTARA ALCANTARA CONTADOR (A) 25,000.00

JORGE SANTANA MENSAJERO INTERNO 6,000.00

CARLOS ALEJANDRO ALMONTE VENTURA TECNICO 30,000.00

VILMA ALEXANDRA DIAZ GAUTREAU ENCARGADO DE DEPARTAMENTO 95,000.00

OMAR ANTONIO VENTURA GONZALEZ DIRECTOR (A) 150,000.00

MIGUEL ALBERTO PEREZ MERCEDES ANALISTA PROYECTOS 40,000.00

KAREN ADRIANA GONZALEZ BURET ANALISTA PROYECTOS 45,000.00

CLAUDIA MARIA ABREU PEÑA ENCARGADO(A) DEPARTAMENTO 80,000.00

YAMILKA CUEVAS MATOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 20,000.00

ROSANNA OFELIA FERRERAS MENDEZ ENCARGADO DE DEPARTAMENTO 80,000.00

GEREMIAS MILIANO PANIAGUA ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 100,000.00

JAIME GALVEZ DE LA CRUZ MENSAJERO INTERNO 20,000.00JAIME GALVEZ DE LA CRUZ MENSAJERO INTERNO 20,000.00

BELGICA ALTAGRACIA BAEZ DE LA ROSA DIRECTOR (A) 150,000.00

MARIA MINERVA HERNANDEZ CONSERJE 20,970.00

HECTOR MIGUEL HERNANDEZ GARCIA ANALISTA CALIDAD EN LA GESTIO 35,000.00

COSSETTE HANLEY DE LA ROSA ANALISTA COMPRAS 35,000.00

GERARDO MERCEDES NUÑEZ DE LOS SANTO SUPERVISOR (A) 25,000.00

HERNAN DIMITRIV PAREDES FORZANI ENCARGADO (A) 150,000.00

VANESSA WALDESTRUDYS NAVARRO DIAZ ANALISTA COMPRAS 100,000.00

GLADIS RODRIGUEZ FAMILIA SUPERVISOR (A) 25,000.00

CESAR AUGUSTO MOTA REYES ABOGADO (A) 40,000.00

PEDRO MARIA ROSARIO FERNANDEZ ENCARGADO (A) 100,000.00

ANTONIO HILARIO SILVA SANCHEZ DISEÑADOR GRAFICO 25,000.00

ELVIS MANOLO VARGAS PEÑA INGENIERO 35,000.00

VANESSA MARIE JIMENEZ CESPEDES AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS 25,000.00

KIRSSYS YESSENIA PEREZ CABRERA INGENIERO 35,000.00

RUDDY SANTONI PEREZ ALVAREZ ABOGADO (A) 50,000.00

PANIELY GONZALEZ MARTE SECRETARIA 25,000.00

PATRIA MARIA GRULLON YNOA SUPERVISOR (A) 25,000.00

ELIO ALFONSO MUESES MARTINEZ MENSAJERO EXTERNO 17,000.00



JOSUE EPIFANIO GUERRERO ROJAS ANALISTA COMUNICACION INTERNA 50,000.00

ORQUIDEA MARTINEZ HILARIO ANALISTA 60,000.00

ROSANGEL COMAS GONZALEZ ANALISTA 50,000.00

CINTHYA BIENVENIDA RODRIGUEZ TAVARE ABOGADO (A) 45,000.00

GENESIS JANIRETTE MELO MATEO ANALISTA 50,000.00

MARTI EMENEGIRDO ENCARNACION LEBRON INGENIERO 35,000.00

ELIX MAXIMINA CABRERA POLANCO SECRETARIA 20,000.00

FERNANDO JOSE DE PE A GONZALEZ PROGRAMADOR COMPUTADORAS 75,000.00

FLOR ALBA SANZ GALAY ABOGADO (A) 75,000.00

ELEONORA BERIOZCA BRAVO GOMEZ ANALISTA 50,000.00

MARIED VERIOSKA PEREZ OLIVIER AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00

RAMON ERNESTO DE LOS SANTOS VIGILANTE 10,000.00

ANGEL VLADIMIR GOMEZ PINEDO INSPECTOR (A) 15,000.00

MELANIA JAQUEZ  VALDEZ CONSERJE 6,000.00

MILDRED SONAY RAMIREZ BELTRAN CONSERJE 8,000.00MILDRED SONAY RAMIREZ BELTRAN CONSERJE 8,000.00

LAUREANO MOYA PEREZ INSPECTOR (A) 10,000.00

LUIS ANEURIS LUNA GONZALEZ INSPECTOR (A) 15,000.00

RODY YULEMMY DE  LA CRUZ QUEZADA AUXILIAR PROTOCOLO 12,000.00



Nombre Cargo Total 

ESCUELA NACIONAL DE EDUCACION VIAL

NOMINA SUELDO FIJO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2017
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CARINA GOMEZ DE OLEO AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS 27,830.00

GRICELDA ALTAGRACIA MEREJO ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS 68,750.00

ROSIELY PAOLA MATOS SECRETARIA 18,170.00

YANIRA LARA PEREZ SECRETARIA 18,170.00

CARMEN JANNETTE DOMINGUEZ FLORES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30,000.00

PETRA DELGADO MELO RESPONSABLE DE ACCESO A LA IN 40,000.00

VICTOR MANUEL TERRERO DE LEON ANALISTA FINANCIERO 77,250.00

GLENNY YOSELIN PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 30,000.00

PAULA PLACENCIA BERROA ENCARGADA CONTABILIDAD 78,000.00

NIURKA CARABALLO MINIEL ENCARGADA ADMINISTRATIVA 102,125.00

FELIX MARIA GALVEZ FERREIRA MENSAJERO INTERNO 10,580.00

JUANA MIGUELINA DEL ROSARIO ALBERTO RECEPCIONISTA 20,000.00

CLAUDIA JAEL PEREZ VICENTE AUX. DE CAJA 18,170.00

YAJAIRA FELIZ PEREZ RECEPCIONISTA 20,000.00

ANAURY JOSEFINA MOLINA ABREU RECEPCIONISTA 20,000.00

JORGE TRINIDAD FELIZ ENCARGADO DE SECCION DE COMPR 55,000.00

JUNIOR GENARO TEJEDA FERNANDEZ AUXILIAR ALMACEN Y SUMINISTRO 23,000.00

IVELISSE ROMERO ARAUJO AUXILIAR DE COMUNICACIONES 23,000.00



JOHANNY NE LANDA SECRETARIA I 18,170.00

EILYN PAULINA SEGURA FELIZ ENC. DE COMUNICACIONES 40,000.00

ELVIN DAVID NOVA SOPORTE INFORMATICO 31,450.00

SUSANA MIGUELINA CRUZ CAMACHO COORDINADORA DE PROTOCOLO 35,000.00

ANGEL GABRIEL PEGUERO RODRIGUEZ SOPORTE INFORMATICO 31,450.00

GRACIOSA LORENZO BELTRE ENCARGADO DEPARTAMENTO JURIDI 83,250.00

JUANA EDUVIGES FLORENTINO ARAUJO DE ABOGADO (A) II 50,000.00

MARILIS ALTAGRACIA LORA NUÑEZ ABOGADO (A) II 50,000.00

JULIO CESAR RAMIREZ SANCHEZ ABOGADO (A) II 40,000.00

REYNALDO PERDOMO MONTERO ABOGADO (A) II 40,000.00

JOSE ENRIQUE SALOMON ALCANTARA ABOGADO (A) II 40,000.00

DIOSILDA ALTAGRACIA GUZMAN REYNOSO ABOGADO (A) II 50,000.00

SCARLETT RIVERA CARPIO ABOGADO (A) II 40,000.00

ILKA TANLLY LUCIANO DUME SECRETARIA I 27,140.00

LIDIA MATEO MEDINA ABOGADO (A) II 40,000.00LIDIA MATEO MEDINA ABOGADO (A) II 40,000.00

SANDRA MERCEDES RINCON ROSARIO SECRETARIA EJECUTIVA 32,140.00

KARINA BETHEL GOMEZ ROSARIO SECRETARIA 30,000.00

MARTHA RUTH RIVERA MONTAÑO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 23,000.00

RAFAEL PANIAGUA ABOGADO (A) II 35,000.00

DORKA NOEMI GUZMAN BELTRE DE ROSARI ABOGADO (A) II 40,000.00

VIRGINIA MIDARMA RIVERA MEDRANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 28,750.00

MELBA IDELISA LUCIA MADERA AZCONA ABOGADO (A) II 40,000.00

KATY VARGAS PEREZ ENCARGADO DE SEGUROS 35,000.00

MINERVA ANTONIA VASQUEZ RAMOS CONSERJE 10,120.00

GERTRUDYS CASTILLO ZABALA AUXILIAR ARCHIVO 17,250.00

JUAN JOSE VASQUEZ FRANCO CHOFER 13,225.00

ENMANUEL DE JESUS SUERO MARTINEZ ENC. SECCION CORRESPONDENCIA 35,000.00

JENNY ESTRELLA SECRETARIA I 18,170.00

MERQUIADES MANUEL MARTINEZ BOBADILL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30,000.00

PABLO ANTONIO SANCHEZ ASISTENTE DEL DIRECTOR 35,000.00

OMAR NUÑEZ RAMIREZ AUXILIAR ARCHIVO 18,000.00

RAFAEL MANUEL ANDUJAR MONTERO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25,000.00

JOEL MUSSEB VARGAS ENCARGADO SECCION SERVICIOS G 42,000.00



CARLOS MIGUEL MENDEZ MENDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 17,250.00

ALCIBIADES CAMACHO DE JESUS INSTRUCTOR (A) 28,500.00

ADALGISA PEREZ GUZMAN CONSERJE 11,120.00

CARLOS RAMON REYNOSO FACILITADOR 25,000.00

OSCAR ANTONIO RODRIGUEZ TAVERAS CHOFER 17,250.00

GEOVANNY ANTONIO COCA BALBUENA FACILITADOR 25,000.00

VIANNERY NUÑEZ GARCIA RECEPCIONISTA 20,000.00

CARLOS ALBERTO PEÑA CRIQUE DIRECTOR (A) 150,000.00

SADIA DEL CARMEN ALMONTE TAVERAS SECRETARIA I 18,170.00

RAFAEL ALTAGRACIA LORA VALLEJO CONSERJE 11,120.00

CARMEN LEONORA NOBOA DE CAMINERO CONSERJE 11,120.00

CYNTHIA JOSELYN MAÑAN BAEZ FACILITADOR 25,000.00

VICTORIANO GUZMAN ALCANTARA ELECTRICISTA 30,000.00

MARIANELA SEVERINO JEREZ DE CLASE CONSERJE 11,120.00

FATIMA ALCANTARA PEREZ CONSERJE 11,120.00FATIMA ALCANTARA PEREZ CONSERJE 11,120.00

MILAGROS LINARES VALERA CONSERJE 11,120.00

ALEXANDER JAVIER PADILLA FACILITADOR 25,000.00

JOSE MANUEL SANTANA LUCIANO AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 17,250.00

SEBASTIAN CASTRO SUAREZ CHOFER 17,250.00

FELICIA RAMIREZ MARTE CONSERJE 12,120.00

CASILDA EBYMAR MERCEDES HEREDIA FACILITADOR 25,000.00

KATIA ALEXANDRA DE LA CRUZ BERROA CONSERJE 11,120.00

ERNESTO APOLINAR RAMIREZ FAMILIA AYUDANTE ELECTRICISTA 30,000.00

BELKYS JULIANA FERNANDEZ REYES CONSERJE 11,120.00

RAMON MAYI GORI AYUDANTE MANTENIMIENTO 17,450.00

MARCOS VELEZ AYUDANTE MANTENIMIENTO 17,250.00

DOLORES ALTAGRACIA RODRIGUEZ ESTEVE CONSERJE 11,120.00

BERNABE ALEXANDRE RODRIGUEZ DE LOS MECANICO 22,250.00

LEIDY CESARINA MONTERO MESA RECEPCIONISTA 20,000.00

SALVADOR DEL CARMEN TEJEDA ZAPATA VIGILANTE 6,900.00

CIRILO DEL ROSARIO DE LOS SANTOS VIGILANTE 6,900.00

JOSE BENJAMIN GRULLON GARCIA AUX. COBRO 27,600.00

RICARDA TAVAREZ RIVAS AUX. COBRO 27,600.00



ARLINA INES LUCIANO GUERRERO ENCARGADA DIV. DE COBROS 58,500.00

DANELIO ALBERTO ESTRELLA GONZALEZ ENCARGADO(A) DEPARTAMENTO 58,500.00

MAYRA LUISA MESA RAMIREZ AUX. COBRO 27,600.00

LAURO JOSUE ZABALA ROSA AUXILIAR 17,250.00

ELIGIO CORNIELES CORNIELES VIGILANTE 6,670.00

SULEYKI GOMEZ PIMENTEL SECRETARIA I 18,170.00

JUAN ALBERTO BAEZ PAYANO INSPECTOR (A) 24,300.00

RAYSA EMILIA BAUTISTA CUSTODIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 30,000.00

CLORIS ALEJANDRA HERASME RIVAS RECEPCIONISTA 20,000.00

HENERTA JOSEFINA PERALTA GONZALEZ ABOGADO (A) II 40,000.00

JOB PERALTA GARCIA INSPECTOR (A) 21,700.00

PABLO GILBERTO CALZADO DE LOS SANTO INSPECTOR (A) 23,700.00

DIOGENES RAFAEL MARTINEZ INSPECTOR (A) 21,700.00

PEDRO MIGUEL GALARZA ESPINOSA SERVICIO AL CLIENTE 32,600.00

BOLIVAR DIAZ INSPECTOR (A) 17,250.00BOLIVAR DIAZ INSPECTOR (A) 17,250.00

FABIO DAGOBERTO FAMILIA SILVA INSPECTOR (A) 23,700.00

LEODIS HAMIL MUSSE NOVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.00

MARIA ANTONIA MORAN ALMONTE DE SANT INSPECTORA 13,225.00

PEDRO ANTONIO SANTOS OVALLE INSPECTOR (A) 17,250.00

ANDRES MERCEDES MARIÑEZ INSPECTOR (A) 20,700.00

NATAN COHEN PEREZ INSPECTOR (A) 23,700.00

JOSE MILAGRO MONTERO MENDEZ VIGILANTE 12,000.00

LUIS GERALDO ENCARNACION CIPRIAN MENSAJERO INTERNO 10,500.00

JOANSTEWELL JOURDAIN MOSQUEA CONSERJE 11,120.00

IVAN ERNESTO MANCEBO MEDINA ENCARGADO DE TECNOLOGIA  DE L 40,000.00

ADRIS LISMET GARZON VASQUEZ AUXILIAR ARCHIVO 12,880.00

ELIZABETH MENA SURIEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 25,000.00

WILSON MANUEL PEREZ RODRIGUEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 30,000.00

AMAURY MERAN TERRERO ANALISTA PROYECTOS 45,000.00



NOMBRE CARGO INGRESO

ILONKA PATRICIA MEDINA CASTILLO SECRETARIA 10,000.00

MIGUEL ANGEL MARCIAG JHON SEGURIDAD 21,500.00

MARY VANGIE GRULLON CACERES ENCARGADO (A) 90,000.00

DIRECCION DE LICENCIAS DE CONDUCIR

NOMINA SUELDO FIJO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2017

DIVISION NOMINA

MARY VANGIE GRULLON CACERES ENCARGADO (A) 90,000.00

JOSELITO MIGUEL PEÑA ZAPATA FOTOGRAFO (A) 8,147.75

ROSA DANILSA AMEZQUITA PEREZ SECRETARIA 25,000.00

MIOSOTIS MARGARITA MEDINA CASTILLO SECRETARIA EJECUTIVA 50,000.00

JOSELIN MERCEDES GOMEZ VALERIO SECRETARIA 25,000.00

SOLEIDA DE LA CRUZ DE LOS SANTOS SECRETARIA I 13,800.00

KELLY JUSTINIANO DE LA CRUZ EVALUADOR DE EXAMEN PRACTICO 14,950.00

SANTIAGO HERIBERTO BRITO ALMONTE ENCARGADO DE REVISTA 40,000.00

JUAN AUGUSTO SANTANA ENCARGADO (A) SECCION 9,200.00

JOSE DAVID GARCIA TAVAREZ EVALUADOR EDUCACION VIAL 8,050.00

HILARIO JULIAN POLANCO CASTELLANOS EVALUADOR DE VEHICULOS DE MOT 7,475.00

DELIA MASSIEL KUNHARDT TREMOLS SECRETARIO (A) 6,900.00

EDUARD GUZMAN CASTAÑOS EVALUADOR DE VEHICULOS DE MOT 6,900.00

ROBINSON JOSE SARANTE SANCHEZ EVALUADOR DE EXAMEN PRACTICO 6,325.00

AQUILINO ANTONIO ESPINAL ALMONTE EVALUADOR DE EXAMEN PRACTICO 6,325.00

JOSE DE LA CRUZ ORTIZ GUICHARDO MENSAJERO 5,117.50

PLINIO DE JESUS ROSARIO ROSARIO INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 13,818.58

ANGEL MANUEL GARCIA ARIAS CHOFER 12,000.00

PORFIRIO CABRERA ESPINAL CHOFER EQUIPO PESADO 7,935.00



CARLOS MANUEL HERNANDEZ GUERRERO ENCARGADO (A) 90,000.00

ANA BIENVENIDA DEL C BIDO MONCION ASISTENTE ADMINISTRATIVO 29,900.79

JESUS EURIDICE DE LOS SANTO PERDOMO SECRETARIA EJECUTIVA 19,554.60

MARY CARMEN SANCHEZ PEREZ AUXILIAR OFICINA 20,000.00

MARIANELA FRIAS SANTOS SECRETARIA EJECUTIVA 20,000.00

HENNSSE ALEXANDER MEJIA GOMEZ SUPERVISOR DE OBRAS 50,000.00

JULIO ENRIQUE HIRUJO LORA ASISTENTE 55,000.00

RAMON ANTONIO HERNANDEZ UREÑA ENCARGADO (A) 50,000.00

JULIAN MANUEL GERMAN ARISTY SUPERVISOR DE CARRETERAS 21,417.88

ROSA EUFEMIA RODRIGUEZ DE LEON SECRETARIO (A) 45,000.00

MARIA MARGARITA LUCAS ORTIZ SECRETARIA I 18,137.34

LUIS MANUEL DIAZ BARIAS INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 14,682.25

YERMI JIMER DIAZ AQUINO SECRETARIA I 13,818.58

RAMON ANTONIO TORRES PEREZ DIGITADOR 22,000.00

ISABEL MARIA TEJADA SUAREZ SECRETARIA 17,400.00

MILDRED NATALIA FERNANDEZ ROMERO INSTRUCTORA DE EDUCACION VIAL 11,500.00MILDRED NATALIA FERNANDEZ ROMERO INSTRUCTORA DE EDUCACION VIAL 11,500.00

ANA BALDERA SANCHEZ SECRETARIA I 14,000.00

EVELYN HERNANDEZ HILARIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 20,600.00

JULISSA DIAZ JAVIER DIGITADORA 10,363.34

ELIZABETH DE OLEO BATISTA SECRETARIA 9,946.52

ANA MARIA VARGAS MARTINEZ SECRETARIA I 18,300.00

DIVINA RAMIREZ CALDERON AUXILIAR CONTABILIDAD 11,500.28

JUANA MARIA REYNOSO CASTRO DIGITADORA 8,550.25

CRISTIAN ABREU DIGITADOR 12,000.00

JOSE ALBERTO PEREZ DIGITADOR 8,288.77

VICTORINA MARTINEZ GARCIA DIGITADOR 11,500.00

MILDRED HICIANO VILLAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 7,600.22

RAMON ARMANDO FELIZ PANIAGUA INGENIERO AYUDANTE 7,845.69

SILVIA INDIANA CASTILLO FABIAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 6,909.29

RAFAEL CRUZ MENSAJERO EXTERNO 9,630.00

ROSA ALBA ALTAGRACIA HERNANDEZ CAMB DIGITADORA 5,700.17

MAXIMA NINA MEDINA AUXILIAR OFICINA 5,700.17

LADY KATHERINE NIVAR FERNANDEZ DIGITADORA 5,117.50

JULIO CESAR FLORENZAN CUEVA MENSAJERO INTERNO 11,400.00



YEIMI JOSEFINA PERALTA GABILAN SECRETARIO (A) 8,147.75

ENRIQUE JOSE PONS CALDERON ABOGADO (A) 14,431.79

NELSON DE JESUS ROSARIO COLON ABOGADO (A) 17,825.00

JOSE RAMON CONTRERAS NUNEZ ENCARGADO(A) DEPARTAMENTO 37,550.50

MARIA MANUELA DIAZ DIAZ ABOGADO (A) 16,500.00

ANDREA MARIA MEJIA SOSA SECRETARIA I 8,147.75

DAHIANA PATRICIA GONZALEZ BAEZ ABOGADO (A) 10,000.00

ADALGIZA ALTAGRACIA MEREGIRDO NUÑEZ AUXILIAR DE CONTABILIDAD I 12,954.92

LUCESITA MARTE AUXILIAR CONTABILIDAD 10,183.05

FIORDALIZA OZUNA LORA AUXILIAR DE CONTABILIDAD I 17,273.23

JOHANNY ERCILIA GORIS ROMAN DIGITADORA 9,200.00

CRUZ MARIA MOREL HERRERA AUXILIAR DE CONTABILIDAD I 10,700.00

MARGARITA SOTO MELO CONSERJE 5,181.97

JUAN DE DIOS QUIROZ PERALTA ENCARGADO(A) DEPARTAMENTO 40,000.00

CLARISA YUDITH TEJEDA CIPRIAN SECRETARIA 30,000.00

ROLANDO FELIZ SAMBOY CHOFER I 6,764.85ROLANDO FELIZ SAMBOY CHOFER I 6,764.85

ANA BELKIS MARTINEZ GERMAN SECRETARIA I 9,777.30

MANUEL EMILIO DE LA CRUZ PIANTINI AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 33,062.50

CECILIA MARILU LUCIANO RODRIGUEZ SECRETARIO (A) 25,000.00

CRISTOBALINA AMPARO SEVERINO AUXILIAR OFICINA 7,772.95

DOLORES MINAYA DUARTE ENCARGADO(A) DEPARTAMENTO 17,105.33

PRENDA TRINIDAD MEDINA DIGITADORA 15,000.00

MARIA RAMONA SANTOS RUBIO DIGITADORA 12,000.00

GUARIN VARGAS CONTRERAS SUPERVISOR DE MODULOS 20,000.00

GILBERTO ANTONIO RODRIGUEZ SUPERVISOR GENERAL DE LICENCI 13,036.40

HOMERO ANTONIO CRUZ PASCUAL INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 8,636.62

VICTOR MODESTO EMETERIO INSTRUCTOR EDUCACION VIAL I 9,207.63

NELSON FERMIN NUÑEZ INSPECTOR (A) 7,334.27

BERTA FIDELINA RODRIGUEZ RODRIGUEZ AUXILIAR OFICINA 5,700.17

JOSE ROLANDO GARABITO RAMIREZ INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 8,549.91

TEODORO UBINIO CAMPUSANO ALMONTE INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 8,148.95

DELANIO MENDEZ DE LA CRUZ INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 8,147.75

JOSE DOLORES CASTILLO GARCIA INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 7,332.98

ERNESTO BIENVENIDO NG UREÑA INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 6,649.76



ALEXANDER PINEDA INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 7,121.13

RAFAEL ANTONIO CHAVEZ TAVAREZ INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 22,425.00

LUIS PEREZ SIMON ASESOR 120,000.00

JUAN HEREDIA MANZUETA CHOFER I 8,180.18

VICTOR ANTONIO MOJICA RAMIREZ INSPECTOR (A) 6,650.20

MARIO ANTONIO HERNANDEZ ROSARIO INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 6,649.76

ELENA SANTA MEJIA DE LA ROSA ARCHIVISTA 10,800.00

VICTOR VENTURA MENSAJERO INTERNO 6,650.20

CESARINA NIN FERRERAS ENCARGADA DIVISION 20,727.88

PABLO LEONARDO SANTELISES TAVERAS ASISTENTE DEL ENCARGADO 13,687.88

CARLOS ANTONIO RODRIGUEZ TECNICO EN ANALISIS DE ACCIDE 10,050.00

LUZ ESTHER HERNANDEZ DE JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 7,772.95

MARIA ENCARNACION FRIAS MARTINEZ RECEPCIONISTA 7,332.98

LIDIA CAROLINA ALMONTE ROSARIO DIBUJANTE 12,091.26

ROBERTO ANTONIO SALAS VILORIO OPERADOR (A) 20,000.00

MARIBEL ALTAGRACIA AYBAR RODRIGUEZ DIGITADOR 8,147.75MARIBEL ALTAGRACIA AYBAR RODRIGUEZ DIGITADOR 8,147.75

MIGUEL DE LOS SANTOS LOPEZ LOPEZ INSPECTOR (A) 10,592.08

RAFAEL BIOLERMO CALDERON ROSA INSTRUCTOR EDUCACION VIAL I 8,636.62

ARGENTINA GUZMAN MONTERO INSTRUCTOR EDUCACION VIAL I 8,170.57

MARIA ALTAGRACIA NOBOA ARIAS INSTRUCTORA DE EDUCACION VIAL 7,600.22

ROSARIO FELIZ PEREZ INSTRUCTORA DE EDUCACION VIAL 10,000.00

ROSA ANDREA CRUZ PEREZ OPERADORA DE TELEFONO 6,650.20

ALEJANDRO  JOSE HERNANDEZ INSTRUCTOR DE EDUCACION VIAL 5,703.43

IVELISSE BRITO GARCIA RECEPCIONISTA 6,550.25

FELIX MARIA FABIAN PEREZ SUPERVISOR ELECTRICIDAD 17,273.23

JUAN LEONEL GERMOSEN REYES ENCARGADO INSPECCION DE VEHIC 20,000.00

NICOLAS DE LOS SANTOS MESA INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 6,649.76

NOLBERTO NUÑEZ AMPARO EVALUADOR DE VEHICULOS DE MOT 8,000.00

ELIZABETH JIMENEZ SECRETARIO (A) 10,995.28

AQUINO ACOSTA FELIZ TECNICO VIAL 10,474.11

FRANCISCO SALOMON CABRERA INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 10,000.00

DEYANIRA POLANCO ALCANTARA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 12,000.00

MAXIMO ANTONIO LOPEZ CASTILLO INSTRUCTOR EDUCACION VIAL I 10,000.00

RAMON ANTONIO MARTINEZ PEREZ INSPECTOR DE REVISTA 8,147.75



ARISTOTELES SAVIÑON DE LEON INSPECTOR (A) 10,000.00

MARIO PAULINO FIGUEROA TECNICO VIAL 10,000.00

VICTOR MANUEL SUAREZ DIGITADOR 8,500.00

LEONIDAS RAFAEL LAZALA POLANCO ENCARGADO (A) 60,000.00

JONATAN GILBERTO FELIZ MORENO SUPERVISOR (A) 30,000.00

SULLY ANDRES GARCIA FREITES ENCARGADO (A) 50,000.00

CATALINO GIL HILARIO ELECTRICISTA 30,000.00

CONCEPCION PAULA GIL OPERADOR (A) 30,000.00

ARIEL RAMIREZ RAMOS OPERADOR (A) 20,000.00

ANA MIRIAM DE LA CRUZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 16,500.00

ANTONIA ALTAGRACIA CARO GUZMAN SUB ENCARGADA 31,500.00

RAUL ANTONIO CAMILO RECIO ENCARGADO DE BRIGADA 20,000.00

GREGORIO POLANCO POLANCO TECNICO VIAL 12,091.26

CARLOS ALBERTO SANTIAGO MOSQUEA EVALUADOR DE EXAMEN PRACTICO 18,500.00

JUANA MORALES LOPEZ EVALUADOR DE EXAMEN TEORICO 5,181.00

LUIS RAFAEL GABIN HENRIQUEZ ENCARGADO DE TRANSITO TERREST 25,000.00LUIS RAFAEL GABIN HENRIQUEZ ENCARGADO DE TRANSITO TERREST 25,000.00

FIORDALIZA ALTAGRACIA CORTORREAL NE TECNICO SOPORTE A USUARIOS 18,000.00

RAFAEL SANTANA SANTOS SUPERVISOR (A) 12,224.13

ESTHER MAGNOLIA REYNOSO GORIS SECRETARIA 11,885.25

JOJANY PAREDES EVALUADOR DE EXAMEN PRACTICO 10,000.00

LEONARDO DE JESUS DUARTE EVALUADOR DE EXAMEN PRACTICO 18,000.00

MAXIMA MORA FLETE SECRETARIA 13,000.00

JUAN NARCISO BIDO MORONTA INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 6,650.19

JESUS SALVADOR DE LA CRUZ MENA INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 6,650.19

JOSE CRUZ MARIA INSPECTOR DE REVISTA 5,117.50

CARLIXTO OSORIO GUERRERO ENCARGADO (A) 19,837.50

CAYITO ABREU MEJIA INSTRUCTOR EDUCACION VIAL I 13,262.03

HECTOR FREDDY SANTANA RIVERA TECNICO SOPORTE INFORMATICO 10,580.00

CANDIDO CEDANO MEJIA INSTRUCTOR EDUCACION VIAL I 8,147.75

EDDY CASTRO LEONARDO SOPORTE TECNICO 7,935.00

ADOLFO ANTONIO TORRES SANABIA INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 7,600.22

FELIX RAMON GARCIA SIGARAN FOTOGRAFO (A) 6,909.29

VICENTA MEDINA GARCIA EVALUADOR DE EXAMEN PRACTICO 6,612.50

RUBEN GARCIA LEBRON INSPECTOR (A) 6,612.50



ESTEBAN AVILA SORIANO INSPECTOR (A) 6,612.50

NURCIS YAMILCA GARCIA CELESTINO DIGITADOR I 6,612.50

DOLORES YVELISSE CEDANO PEREZ EVALUADOR DE EXAMEN PRACTICO 6,045.18

JOCELIN ALTAGRACIA TAVAREZ ALVAREZ DIGITADOR I 5,700.17

MARTINA ORTEGA RAMOS CONSERJE 5,117.50

LISSETTE MORAIMA FELIZ ZAYAS ENC. DE INFORMATICA 13,818.58

JOSELITO LEBRON LEBRON SUPERVISOR GENERAL 13,818.58

JOSE LUIS GARCIA INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 8,636.62

PEDRO PABLO CUSTODIO INSTRUCTOR EDUCACION VIAL I 8,636.62

DORALIS DAYANARA SENCION TIO ENCARGADO UNIDAD DE COMPUTO 8,147.75

NORBERTA DE LOS SANTOS REYES INSTRUCTOR DE EDUCACION VIAL 7,935.00

MIGUEL ANTONIO GARCIA INSTRUCTOR EDUCACION VIAL I 7,935.00

SANDY ALTAGRACIA RAMIREZ MONTA DIGITADORA 9,000.00

LAURA MERCEDES BRITO DIGITADOR 7,600.22

OSCAR MORA INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 7,273.75

ROSA ESTELA PEREZ RAMIREZ INSTRUCTOR DE EDUCACION VIAL 6,909.29ROSA ESTELA PEREZ RAMIREZ INSTRUCTOR DE EDUCACION VIAL 6,909.29

RAFAEL JOSE BONILLA PEREZ INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 6,889.40

YSRAEL MARTE INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 6,045.63

MORGENIO PUJOLS DIGITADOR 6,045.63

JUAN ANTONIO MENDEZ FELIZ INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 12,000.00

JUDYS YOCASTA RAMIREZ DIGITADOR 5,290.00

RAMON ANTONIO RAMIREZ MENSAJERO 5,117.50

CARLOS MANUEL MENDEZ MECANICO 5,117.50

ELIZABETH VERONICA VELOZ TEJADA SECRETARIO (A) 16,295.50

JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ DIGITADOR 12,822.50

JOSE FERMIN RODRIGUEZ ENCARGADO RENOVACION DE LICEN 8,222.50

FLORA SANTANA OZORIA DIGITADOR 8,222.50

ANA AMELIA GONZALEZ GONZALEZ DIGITADOR 8,222.50

DAYANARA FRANCISCA GOMEZ SANCHEZ ARCHIVISTA 8,222.50

RAMON EVANGELISTA PEÑA RODRIGUEZ INSTRUCTOR EDUCACION VIAL I 7,600.58

JOSE MIGUEL BARET TEJADA INSPECTOR DE EXAMEN PRACTICO 9,980.00

RAMON ALBERTO QUEZADA INSPECTOR (A) 6,612.50

MIGUEL JORGE PEÑA OBRERO (A) 5,698.94

JOSE ANTONIO DOMINGUEZ CHOFER 5,290.00



FRANCISCO GERARDO LEON HILARIO INSPECTOR (A) 5,290.00

ELIZABETH MERCEDES EVALUADOR DE VEHICULOS DE MOT 5,290.00

ERIS MADELIN GOMEZ GUERRERO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16,500.00

ABRAHAM MENDEZ BAUTISTA SOPORTE TECNICO 18,000.00

ANITA FELIZ FELIZ AUXILIAR OFICINA 7,744.75

LEOCADIA HERRERA GONZALEZ SECRETARIA I 18,000.00

RAMON YSIDRO RODRIGUEZ MONCION ELECTRICISTA 10,000.00

ELODIA A. MELIN DE LOS SANTOS PERDO RESPONSABLE DE ACCESO A LA IN 70,000.00

EMILIO ANTONIO ALMONTE PINTOR 7,000.00

IRIS ISABEL BONILLA GARCIA SECRETARIA 17,000.00

LUIS OLIVER FROMETA VASQUEZ DIGITADOR 12,100.00

AUDRIS SANCHEZ CALDERON AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 5,500.00

AMABLE ENCARNACION CHOFER 5,117.50

ARISMENDY RODRIGUEZ AMARO EVALUADOR DE EXAMEN TEORICO 6,000.00

PEDRO ANTONIO PEREZ ALMONTE EVALUADOR DE EXAMEN PRACTICO 5,500.00

YUDELKA ANTONIA GENAO FERNANDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 8,000.00YUDELKA ANTONIA GENAO FERNANDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 8,000.00

MARIANA DE JESUS RODRIGUEZ PEÑA SUB-DIRECTORA 45,000.00

FRANNIER TOMAS SANCHEZ GUZMAN ASISTENTE 50,000.00

MARTIN EZEQUIEL LOPEZ RODRIGUEZ DIGITADOR (A) 15,000.00

KATHY EVANGELISTA HERNANDEZ ROSARIO AUXILIAR DE INGENIERO 35,000.00

EUGENIO ADRIANO ZAPETE VENTURA EVALUADOR DE EXAMEN PRACTICO 8,288.77

LISBELKIS DE LA MOTA SOSA AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS 10,350.00

MARIA ESTHER VALDEZ DIAZ AUXILIAR PROTOCOLO 11,406.85

MARIA CRISTINA VARGAS MARTINEZ RECEPCIONISTA 15,500.00

HILDA DAMIAN BRUNO ENCARGADO (A) 40,000.00

HECTOR VARGAS EVALUADOR DE EXAMEN PRACTICO 12,500.00

JUAN TOMAS ROMAN PARRA SUPERVISOR (A) 15,000.00

RUDIBELVYS POLANCO HURTADO SUPERVISOR (A) 15,000.00

JULIO CESAR RODRIGUEZ CABRERA SUPERVISOR (A) 15,000.00

PEDRO ALEXIS PEÑA GERMOSEN INSPECTOR (A) 12,000.00

LIBANESA LUCIA MARTINEZ LANTIGUA SUPERVISOR (A) 15,000.00

MANUEL ALEJANDRO MARTINEZ MARTE INSPECTOR (A) 10,000.00

ANA DELSA CEDEÑO VARGAS INSPECTOR (A) 10,000.00

RAYSA KATIUZCA MEDINA DE LA CRUZ INSPECTOR (A) 10,000.00



ERIDANIA BALBUENA MEDINA SECRETARIA 40,000.00

FRANCISCO GUTIERREZ TAVERAS DIGITADOR (A) 10,000.00

ELISAURY MARTE PINEDA INSPECTOR (A) 6,600.00

JULISSA ALONZO BONILLA SUPERVISOR (A) 18,000.00

JULISSA LEONOR ARIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 15,000.00

NIELSEN DE JESUS GUERRERO QUIROZ DIGITADOR 15,000.00

AZAEL JOSEFINA DE LA HOZ HIDALGO SECRETARIA 8,600.00

DIOGENES RAMON ALMONTE RODRIGUEZ EVALUADOR DE VEHICULOS DE MOT 10,000.00

DULCE MARIA REYES DE LOPEZ CONSERJE 5,117.50

ZULEIKA JOSEFINA HERRERA ESPINAL CONSERJE 12,000.00

WILBERT ISMAEL BRITO CORCINO MENSAJERO 6,000.00

YARISSA HERMINIA ALMANZAR THEN SECRETARIA 5,117.50

MANUEL BALBUENA VASQUEZ EVALUADOR DE VEHICULOS DE MOT 18,000.00

FREDDY MARTINEZ PADILLA SEGURIDAD 12,091.56

PERLA MASSIEL REDMAN EUFRACIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 17,000.00

RENE FRANCISCO CRUCETA TORIBIO EVALUADOR DE EXAMEN PRACTICO 9,200.00RENE FRANCISCO CRUCETA TORIBIO EVALUADOR DE EXAMEN PRACTICO 9,200.00

MARTINA VICIOSO HERNANDEZ AUXILIAR 15,900.00

CARMEN MARTINEZ FRANCISCO AUXILIAR 10,000.00

PAOLA MARGARITA FELIZ SOLANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13,000.00

MARTA CELESTE MELENDEZ REYES AUXILIAR OFICINA 5,117.50

ANA HILDA MORA MARTINEZ CONSERJE 8,000.00

CARMEN ANGELITA TREJO MERCADO DE ES INSTRUCTOR EDUCACION VIAL I 9,777.30

TANIA DE LA CRUZ VELEZ INSTRUCTOR EDUCACION VIAL I 9,777.90

MARINA ENCARNACION FLORENTINO CONSERJE 5,117.50

ELIDO ANTONIO CARDENAS DE LA CRUZ TECNICO VIAL 10,147.75

DAHIANNY SUCE SANCHEZ SANTANA AUXILIAR DE CONTABILIDAD I 18,000.00

AWILDA ANTONIA SANTANA ENCARGADO (A) 30,000.00

RAFAEL FRANCO ENCARGADO (A) 45,000.00

GASPAR DIAZ ENCARGADO (A) 100,000.00

RAMON HIDALGO GOMEZ ALMONTE ENCARGADO (A) 100,000.00

GABREIL HERNANDEZ HILARIO SUPERVISOR (A) 12,000.00

CRISTIAN GUZMAN SUPERVISOR (A) 12,000.00

EVELYN DIAZ CASTAÑOS SUPERVISOR (A) 12,000.00

ARISLEIDY SOTO CUELLO ENCARGADO (A) 18,000.00



AURORA MITCHELL TORRES MEDINA SUPERVISOR (A) 12,000.00

GLORIA BONILLA MEJIA SUPERVISOR (A) 12,000.00

CARMEN ALTAGRACIA MARTINEZ MARTINEZ CONSERJE 10,500.00
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